Exponere.

Sulmido
11

ad d. f. p.

ad d.

11

amicis ad benevolentiam sunt. **I**n nescio quomodo
quod in Andria familiaris in dicit. Obsequium pro
amicos cum veritas adiuuauit. **M**olestia potest
si quod voca nascit adiuuauit quod et veniendū amicitia
Et obsequium multo molestius quod peccat in dicit
pena papite amicitia si sunt. **M**axima autem ad
mes quod et peccatate agnat et in fraude obsequio
impellit. **Q**uid est hoc die habenda ratio et di-
ligentia est. **Q**uid ut in omnia accubitate. **D**em
ut obsequio quod melia taceat. In obsequio autem
quo terenciano vobis libit. **Q**uid et comitatus
assentatio viciosa adiuuauit potest amoueat quod
no no amicos ne libero quod testis est. **M**itez
em ad viciosa alit ad amicos viciosa. **C**uius autem
aures ita se peccatatis ut ab amicos verum
audire nequit huius salus desperanda est. **Q**uid
est illud cathome ut multo melius sit de quibus
accubos inimicos quod quod eos amicos qui
dulces videant. **I**llos cum inimicos quod
dicit hos inimicos. **A**t illud absurdum quod huius
quod monent eam molestiam quod tenent tace
non capiunt. **K**am capiunt quod deum debent
vacare. **P**otest em no se angunt. obsequio
molestie ferunt. **E**t cum oportebat dicit
dolere. **C**ontritione gaude. **V**t quod et monent
et monent quod est ad amicos et alind libit
facere no appetere alterum patitur actipe non
repugnat. **F**ic habendum est. nulla danti
ratio pestem maior quam adularum blam
diciam assentatio. **Q**uidis em pulis

modus e hoc viciu notanda leuiu l'v'm atq
 fallaciu ad voluptate loquitiu omnia quicq
 ad veritate Cum aut om' ceq simulato vi-
 ciosa est tollit em iudiciu sed idq aduicem.
 in amicitie repugnat maxie Delet em ver-
 tate sine qua non amia vale ho pt la
 cu amias vis sit in eo ut omnia q' animus
 fiat explidus q' id fieri potu sine nullo q' de
 q'q vna hui' est Idemq' semp e' variq con-
 mutabilis multiplex Quid em pt ee tam
 flexibile tam deuum qm animus eiq qui ad
 alterius ho mo' p'p'u ac coelitate e' etia
 volu atq' muti conuetu // legat q' nego Aut
 q' dno // Oportet impau egomet qm oia
 assentat ut ait // dem terrenius Ver e' rath' p'is
 p'ona q' amia q'q adhibe' omnia leuitate
 est Multi aut quatom' similes ad sint loq' for 2
 tima fama supioras h'oc e' assentato q'no 2
 lesta ad ad vanitate acc' sit aucto' tas Veroni
 au' blandus amicus arced et inno' p'it' em
 pt adhibita diligencia quid possit omnia facta
 et simulata asmetris atq' vis Concio q' emp 2
 h'issimis constat in iudicac' soler q' in' sit in
 populare id est assentatoz et leuon timent
 ut constante p'ueru et graue Quibus blandi-
 tis e' papinius imp' d'fluebat i' auces q' somis
 ad ferre legem detribimus plebis respiciendis
 dissuasimus pro' Sed q'nd d'ne Desipioe
 dicam libentius q'nta illa di' d'moz les fuit